АДМИНИСТРАЦИЯ УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                ТАТАРСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 6
от 29.01.2018г.                                                                         с. Ускюль

Об утверждении перечня лиц, имеющих право на получение

денежных средств под отчет и утверждении размера оплаты суточных и на питание спортсменам
В соответствии с Порядком оформления авансовых отчетов, утвержденного Распоряжением администрации  Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 18.04.2008г. №19,с  внесенными изменениями от 01.08.12г. №19, согласно бюджетной росписи, утвержденной на 2018 год
1. Утвердить Перечень лиц, имеющих право на получение денежных средств под отчет в новой редакции. Перечень прилагается.

2. Утвердить оплату расходов, связанных вне места жительства во время служебной командировки (суточных) в размере 300 руб.

3. Утвердить выплату на питание спортсменам, направленным на районные соревнования в размере 100 рублей.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Ускюльского сельсовета

Татарского района Новосибирской области:                       И.Ю. Антонова
                                                                         Приложение к распоряжению

                                                         администрации Ускюльского сельсовета
                                                     Татарского района Новосибирской области
                                                                                 от 29.01.2018г. №6
                                             Перечень

лиц имеющих право на получение денежных средств под отчет
по администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области:

1. Антонова Ирина Юрьевна- глава Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области

2. Ульянова Мария Леонидовна специалист 2 разряда администрации
3. Сакс Людмила Александровна специалист 1 разряда администрации

4. Белоус Анастасия Владимировна специалист администрации

5. Вакульчук Василий Николаевич водитель автомобиля.